Phòng Kinh tế xã kính trình UBND xã xem xét, phê duyệt kế hoạch lựa chọn 

nhà thầu trên cơ sở các nội dung dưới đây:  

I. Mô tả tóm tắt dự án  

1. Tên công trình: Duy tu sửa  chữa kênh Đập và kênh Mang Kể, thôn Huy Ba 

1, xã Ba Động. 

2. Tổng mức đầu tư: 108.000.000 đồng. (Một trăm lẻ tám triệu đồng). 

Trong đó: 

- Chi phí xây dựng: 90.657.564 Đồng 

- Chi phí tư vấn xây dựng: 16.167.061 Đồng 

- Chi phí khác: 249.000 Đồng 

- Dự phòng chi: 926.375 Đồng 

3. Chủ đầu tư: Phòng Kinh tế xã Ba Động. 

4. Nguồn vốn: Kinh phí hỗ trợ tiền sử dụng sản phẩm, dịch vụ công ích thủy lợi